本抵抗器はJIS-C-6401に準拠して製作したもので厳選された抵抗線を巻線
した後に特殊不燃性塗料にてコーティングを施したものです。過負荷に対し
て発煙は極めて少なく、発火及び溶融の危険はありません。
1．広い電力範囲・・・5W～1KWまで18種あり、電力型タイプの基本抵抗器です。
2．過負荷安全性・・・従来のホーロウ抵抗に比較し、過負荷時の発火、溶融がなく、
安全性が確保されています。
　 形 名 端子記号  仕様記号 組立記号 公称抵抗値 抵抗値許容差
RGH5～RGH1000 A1:調節端子(1個付)  G:普通巻線 ﾅｼ：単品 Ω又はKΩ表示 J:±5％

  20  10
 90±1.5 0.39～18.0K
 0.22～ 15.0K
 0.39～ 27.0K
 0.33～ 22.0K
 20
 15
RGH10    10
RGH30    30
 0.68～ 56.0K
 0.56～22.0KRGH60
RGH20
  40RGH40
  60
RGH50
RGH100  100
115±1.5
 43
 0.68～ 4.7K 35RGH80    80
 1.00～39.0K 140±2.0
RGH120  120  50
RGH150
RGH250  250 108
 150  66
RGH200  200  88
RGH300  300 130  4.70～82.0K 4.70～100.0K
RGH400  400 168 〃
―
RGH1000 1000 420 〃
193±2.5
140±2.0118±2.0
215±2.5
Ｏ(注4)
RGH500  500 210 10.00～82.0K
Ｌ2
3.5±0.3  12±0.3
〃
Ｕ Ｌ1
10.00～100.0K
〃  85±2.0
Ｔ
 60±1.5
〃
152±2.5
127±2.0
〃
〃
〃
〃
RGH750  750 315
304±3.0―
形名
Style
 56.0±3RGH50